PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 196/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 66/2021 

DATA DA ABERTURA: 22 de novembro 2021 

HORÁRIO DE ABERTURA: 09 horas 

ENDEREÇO DE ACESSO 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR ESTIMADO 

R$ 498.036,02 (quatrocentos e noventa e oito mil, trinta e seis reais e dois 

centavos) – reservados à ME, EPP e MEI 

R$ 1.494.145,78 (um milhão quatrocentos e noventa e quatro mil, cento e 

quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos) - para ampla concorrência. 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS: Sim 

INSTRUMENTO: Ata de Registro de Preços e Contrato 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO: Por quilômetro rodado 

MODO DE DISPUTA E DO LANCE 

A disputa dar-se-á pelo MODO ABERTO e os lances deverão respeitar o